PAGE

26.01.2017г. №173
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЁРТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА
         В целях приведения нормативной правовой базы Таргизского муниципального образования в соответствие с требованием законодательства, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. от 28.12.2016 года), Законом Иркутской области от 03.11.2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом   Таргизского   муниципального  образования, Дума Таргизского  муниципального  образования,
РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Думы  Таргизского муниципального образования №131а от 28.01.2016 года «О передаче Чунскому районному муниципальному образованию полномочий по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Таргизского

муниципального образования                                                                В.М. Киндрачук